┌──────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"            │

│                              (ООО "Ромашка")                             │

│                                                                          │

│                               ПРИКАЗ N 37-к                              │

│     13.04.2016                                              г. Ярославль │

│                                                                          │

│     О привлечении к работе в выходной день Шматова А.И.                  │

│                                                                          │

│     В связи с необходимостью  представления  интересов  ООО "Ромашка" на │

│ заседании суда, который состоится в г. Владимире 18.04.2016 в 09.00,     │

│                                                                          │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                           │

│                                                                          │

│     привлечь  юрисконсульта  А.И. Шматова  к  работе  в  выходной   день │

│ 17.04.2016  с  20.00  до  00.00  в  связи  с  отправлением  в  служебную │

│ командировку с предоставлением другого дня отдыха.                       │

│                                                                          │

│     Основание:   определение   о   принятии   апелляционной   жалобы   к │

│ производству  от  11.04.2016,  уведомление  о  привлечении  к  работе  в │

│ выходной день от 12.04.2016 N 11 (с согласием А.И. Шматова).             │

│                                                                          │

│     Директор           Царев               Л.Н. Царев                    │

└──────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘